Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.11.2018                                                                                                     № 58
с. Надеждинское

[bookmark: _GoBack]О принятии устава Муниципального казенного учреждения «Централизованное хозяйственное учреждение» муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в новой редакции

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации от 30 ноября 1994 года № 51-ФЗ; Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить прилагаемый устав Муниципального  казенного учреждения «Централизованное хозяйственное учреждение» муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в новой редакции.
     2. Признать утратившим силу постановление администрации:
    - от 27.06.2016 № 38 «Об утверждении устава муниципального казенного учреждения «Централизованное хозяйственное управление» муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области»;
     - от 28.07.2016 № 43 «О внесении изменений в постановление администрации от 27.06.2016 № 38 «Об утверждении устава муниципального казенного учреждения «Централизованное хозяйственное управление» муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     4. Опубликовать настоящее постановление в «Межмуниципальном информационном бюллетене» Биробиджанского муниципального района и разместить на официальном странице Надеждинского сельского поселения.
     5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                       Н.В. Красилова